FR1N4136fr
10.2009
Building Technologies
HVAC Products
 4136
Vannes à papillon
PN 6, PN 10, PN 16
VKF46...

• pour des régulations tout ou rien (OUVERT - FERME)
• pour des régulations 3 points
• dans  des cascades de chaudière, de refroidisseurs et de tours réfrigérantes
• pour le raccordement ou la séparation d'échangeurs de chaleur ou de parties
d'installation
.
.
.
.
2/8
Building Technologies Vannes à papillon PN 6, PN 10, PN 16 FR1N4136fr
HVAC Products  10.2009
Références et  désignations
Références DN kvs  Bride d'adaptation Vitesses d'écoulement   1)
VKF46…  [m3/h] EN ISO 5211 Eau   [m/s] Gaz   [m/s]
VKF46.40 40 50
VKF46.50 50 85 F04
VKF46.65 65 215
VKF46.80 80 420
VKF46.100 100 800 F05
VKF46.125 125 1010
VKF46.150 150 2100
VKF46.200 200 4000
F07
4,5 60
VKF46.250 250 6400
VKF46.300 300 8500
F10
VKF46.350 350 11500
VKF46.400 400 14500
F10
1) vitesse maximale recommandée en cas d'ouverture complète de la vanne
kvs débit nominal d'eau froide (5…30 °C) dans la va nne entièrement ouverte pour une pression différentielle
de 100kPa (1 bar)